Stromerzeuger: Stromerzeuger Zipper ZI-STE2000IV Inverter
Stromerzeuger Zipper ZI-STE2000IV Inverter
Leistung: 1700W Dauer - 2000W Spitze Starter: CDI / Seilzug Kraftstoff:Bleifreies Benzin Tankinhalt: 3,8l Laufzeit 4h 230V / 80Hz 12V / 6A
Gewicht: 25Kg
Bewertung: Noch nicht bewertet
Preis
Stellen Sie eine Frage zu diesem Produkt
HerstellerZIPPER
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                       1 / 1